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Snabbprotokoll ungdomsfullmäktiges 
stormöte 26 mars 2025 
 

 

1. Mötet öppnas 

Ordförande Nobel Dilovan Bacilori öppnar mötet.  

Nobel informerar om att ändrings- och tilläggsyrkanden ska skickas in till 

kansliet senast kl. 12 dagen innan stormötet, det är alltså inte möjligt att lämna in 

ändrings- eller tilläggsyrkanden under pågående stormöte. Nobel informerar även 

om att det finns teckenspråkstolkar på plats och påminner alla ledamöter att när 

de har ordet prata tydligt och långsamt.  

 

2. Upprop 

Upprop genomförs, det är 47 närvarande, och mötet är därmed beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 9 april mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. 

Sally Björklund af Geijerstam och Musa Faisal väljs att justera dagens protokoll.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Ordföranden informerar om inkomna avsägelser och nya ledamöter.  

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Katja Knuutinen från ungdomsfullmäktiges kansli redogör för den ekonomiska 

initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i initiativpotten för 

2025. Hittills i år har inga medel ansökts eller förbrukats.   

 

6. Motion av Mohamad Diaa El Shek Houd och Hannah Harbas 

angående fler jobb till unga i Göteborg (bordlagd från 2025.02.26)  

Mohamad Diaa El Shek Houd och Jacob Rashad läser upp motionen.  

Ordföranden Nobel Dilovan Bacilori läser upp ett ändringsyrkande som lämnats 

in.   

Hugo Fogelin håller med om att det är viktigt att kommunen satsar på att unga 

kommer i arbete, men tror att deltidsjobb är svårt att få till och har därför skrivit 

ett ändringsyrkande angående detta. Hugo yrkar på bifall till motionen med 

ändringsyrkandet.  

Neo Garhed undrar hur motionärerna vill jobba vidare med motionen om den går 

igenom? Mohamad Diaa svarar att de vill, som det står i förslag till beslut, prata 

med arbetsmarknadsförvaltningen. Neo yrkar på att ungdomsfullmäktige ska 

bifalla motionen då han tror att den kommer göra stor skillnad för unga.  

Hector Valdez frågar om det finns några riktlinjer kring minsta ersättningen  
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Mohamad Diaa svarar att detta är något som de får ta med till dialogen med 

arbetsmarknadsförvaltning.  

Nora Larsson Lovic lyfter att det redan idag finns många sommarjobb och frågar 

hur motionärerna tänker att de ska utveckla detta ännu mer?  

Mohamad Diaa svarar att det finns sommarjobb för unga men att det finns för få 

kommunala sommarjobb.  

Jacob Rashad frågar vad dialogen med arbetsmarknadsförvaltningen är tänkt att 

handla om?  

Mohamad Diaa svarar att dialogen ska handla om att skapa fler jobb för unga.  

Amanda Lafrenz frågar vilken typ av jobb de vill möjliggöra om motionen går 

igenom?  

Mohamad Diaa svarar att de vill möjliggöra den typen av jobb som unga själva 

vill ha. Om exempelvis någon vill ha ett kulturjobb ska det vara möjligt att söka 

ett sådant, och om någon vill jobba på kontor ska det vara möjligt att söka ett 

sådant jobb.  

Henry Aronsson lyfter att det är viktigt att det finns vuxna som kan handleda 

unga när de jobbar, vilket också kostar pengar och frågar hur de tänker kring det?  

Mohamad Diaa svarar att det är viktigt att det finns vuxna som kan stötta unga 

som jobbar. Josef Rahsad svarar att det är något som kommunen behöver 

säkerställa och att UF:s fokus är att lyfta barn och ungas behov.  

Eva Molin tycker att det är en bra motion och yrkar på att UF ska dra streck i 

debatten.  

UF beslutar att dra streck i debatten.  

Sojo Väring tycker att det är en bra motion som är bra att ta upp och frågar om 

deltidsjobb innebär jobb efter skolan och på helgen? Mohamad Diaa svarar att det 

självklart kan finnas men lyfter även att många unga kanske 

Arvid Lindblom lyfter att om UF ska bifalla motionen och ta den till nästa steg så 

måste det preciseras vad det är som ska tas upp i dialogen med 

arbetsmarknadsförvaltningen. Mohamad Diaa svarar att han håller med.  

Josef Khashan frågar hur motionärerna tänker kring jobb för unga som går i 

exempelvis åk 6. Josef lyfter även att det kan finnas en risk att unga som jobbar 

hellre satsar på jobbet istället för skolan.  

Mohamad Diaa svarar att motionen handlar om jobb för unga i åldrarna 14-19 år, 

vilket inte inkluderar de som går i åk 6. Mohamad lyfter även att det är viktigt att 

unga med jobb vet att skolan är viktigare än jobb så länge man går i skolan.  

Nora Larsson Lovic lyfter bland annat att det är viktigt att barn och unga klarar 

av skolan innan de börjar jobba. Josef Rashad svarar att det är viktigt att se till att 

skolan går bra, att skolan ska prioriteras först och att jobb ska prioriteras efter 

detta.  

Jacob Rashad frågar om motionärerna vill arbeta för att öka minimilönen?  

Mohamad Diaa svarar att de absolut kan tänka sig att arbeta för ökad minimilön.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar gå till beslut om motionen. 

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att tillstyrka motionen med 

ändringsyrkandet från Hugo Fogelin.  

 

Ändringsyrkande från Hugo Fogelin: 

Vi yrkar därför på att UF ska försöka att öka antalet arbetsmöjligheter för unga i 
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staden genom dialog med stadens arbetsmarknadsförvaltning för att arbeta fram 

konkreta åtgärder för att underlätta för unga att komma in på arbetsmarknaden. 

Detta ska inkludera förslag om sommarjobb och lovjobb. 

 

7. Motion av Leonard Linderholm angående om mindre klasser i skolor 

och gymnasium (bordlagd från 2025.02.26) 

Leonard Linderholm läser upp motionen.  

Väldigt många sätter upp sig på talarlistan.  

Eva Molin tycker att det är en bra motion men ser ett stort problem i kostnaderna 

som motionen skulle medföra. Eva undrar var pengarna ska komma ifrån?  

Leonard Linderholm svarar att det exempelvis kunna komma ifrån skatter, men 

att det är något som han inte tänkt klart kring.  

Streck i debatten begärs och verkställs.  

Neo Garhed tycker att det är en bra motion och lyfter egna erfarenheter av 

negativa konsekvenser av för stora klasser, både utifrån lärarnas perspektiv och 

elevernas perspektiv. Dock tror Neo att förändringen är väldigt omfattande och 

att det kan bli svårt då det är stor lärarbrist just nu. Neo yrkar bifall på motionen.  

Josias Åkerblom tycker att det är en bra motion men föreslår att UF ska vänta 

med att bifalla motionen tills det är en bättre situation utifrån tillgången på lärare 

då det idag är lärarbrist. 

Henry Aronsson lyfter att förslaget med mindre klasser kan komma att innebära 

att det behövs fler lärare vilket kommer kosta mycket pengar.  

Arvid Lindblom tycker att det är en välskriven motion med många fördelar och 

nackdelar. Dock tycker Arvid att nackdelarna är fler är fördelarna, och tycker 

bland annat att det är svårt att genomföra och att det kommer kosta mycket 

pengar.  

Josef Rashad lyfter att det med en mindre klass kan vara lättare för lärare att vara 

närvarande. Josef yrkar på att UF ska bifalla motionen.  

Amanda Lafrenz påpekar att förslaget kommer kosta mycket pengar och att det 

just nu är lärarbrist i Göteborg. Amanda lyfter också att förslaget kan leda till fler 

håltimmar och att det kommer behövas fler klassrum vilket skulle kunna innebära 

utbyggnader vilket också kostar mycket pengar.  

Leonard Linderholm svarar att motionen innebär en satsning som han tror 

kommer vara väldigt positiv på lång sikt.  

Elsa Bolmsjö frågar hur många elever som är i en liten klass? Elsa lyfter även att 

UF borde vänta med att tillstyrka motionen tills det inte är lärarbrist i Göteborg.  

Leonard Linderholm svarar att han tänker att en mindre klass har cirka 15-20 

elever.  

Alice Carrick frågar hur motionären har tänkt att börja arbetet med motionen om 

den går igenom? 

Leonard Linderholm svarar att det beror på ekonomin och att ett förslag är att 

börja se över antalet elever i klasserna.  

Chole Nunez tycker att det är en välskriven motion men tror inte att det i 

dagsläget finns resurser att genomföra motionen, och tycker istället att det borde 

satsas på lärare och pedagoger.  

Melvin Löfgren frågar var pengarna ska komma ifrån för att kunna finansiera 

arbetet med mindre klasser?  

Leonard Linderholm svarar återigen att det kan ske på olika sätt men att det 
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framförallt handlar om att höja skatten. Melvin lyfter att höjda skatter kan 

resultera i att de som inte har så mycket pengar drabbas hårt.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut om motionen.  

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att avslå motionen.  

 

Nobel Dilovan Bacilori ajournerar mötet i 10 minuter.  

Nobel Dilovan Bacilori lämnar över till 1:a vice ordförande Livia Perslow som 

tar över som mötesordförande.  

 

8. Motion av Mohamad Diaa El shek Houd och Niusha Mostafavi 

angående samarbete med European Youth Parliament Strasbourg   

(bordlagd från 2025.02.26) 

Mohamad Diaa El Shek och Josef Rahsad läser upp motionen.  

Hugo Fogelin tycker att det är en intressant motion, men lyfter att EYP är en 

debattävling för skolelever och inte en organisation som arbetar för politiskt 

engagemang såsom UF. Hugo yrkar avslag på motionen.  

Neo Garhed tycker att det är en välskriven motion men ställer sig kritisk till att 

UF ska samarbeta med en europeisk debattorganisation och tycker inte att detta är 

något som UF ska lägga tid och pengar på.   

Streck i debatten begärs och verkställs.  

Naida Elmelid om motionen antas, hur många ska åka och hur ska de väljas?  

Mohamad Diaa svarar att de har räknat på sex personer, varav två från kansliet, 

så totalt fyra ledamöter från UF. Först behöver en intresseanmälan göras  

Elsa Bolmsjö frågar vad motionärerna ser för nytta för UF att delta i EYP?  

Mohamad Dia hänvisar till de syften som de lyfts i motionen.  

Jacob Rashad skulle hellre se att UF samarbetet med städer såsom Stockholm, 

Malmö och Alingsås.  

Mohamad Diaa svarar andra svenska städer inte har ungdomsfullmäktigen likt 

UF, vilket försvårar möjligheten att samarbeta med dessa.  

Nora Larsson Lovic lyfter att det är UF:s syfte att jobba för barn och unga i 

Göteborg, och inte i andra städer.  

Arvid Lindblom lyfter att om detta förslag ska vara en utbildning för UF, och 

enbart fyra ledamöter kan medverka så blir det exkluderande. Arvid lyfter även 

att UF kan använda pengarna bättre för att driva frågor för barn och unga inom 

Göteborgs Stad och Göteborg.  

Arman Secerovic frågar hur motionären tänker att samarbetet med EYP ska gå 

till och varför UF ska samarbeta med en debattävling? Arman istället att UF 

borde satsa på att stärka samarbetet med andra svenska städer.  

Mohamad Diaa svarar att samarbetet är tänkt att påbörjas genom ett besök och 

utbildning i Strasbourg.  

Hugo Fogelin förtydligar att han ställer sig bakom att UF ska ha samarbete med 

andra städer, men tycker inte att UF ska samarbeta med en debattävling.  

Arvid Lindholm frågar vad motionären tänker att UF ska kunna göra och 

förändra genom att ställa upp i en debattävling?  

Mohamad Diaa svarar att det skulle kunna leda till att unga i Göteborg får 

möjlighet att påverka internationella sammanhang och öka stadens engagemang i 
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europeiska frågor.  

Josef Rashad tycker att UF behöver tänka lokalt först.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut om motionen.  

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå motionen.  

 

9. Motion av André Hennlock angående införande av 

övervakningskameror och hårdare regler mot mobbing (bordlagd 

från 2025.02.26)  

Ungdomsfullmäktige beslutar att bordlägga motionen till nästa stormöte då 

motionären inte är närvarande.  

 

10. Motion av Eva Molin och Hugo Fogelin angående klimatdialog 

(bordlagd från 2025.02.26)  

Eva Molin och Hugo Fogelin läser upp motionen.  

 

Leonard Linderholm tycker att det är en bra motion och frågor om det blev någon 

förbättring efter förra konferensen och om det är nödvändigt att arrangera detta 

just nu?  

Hugo Fogelin svarar att kommunalpolitik är en långsam process men 

understryker att UF har haft framgång i många olika frågor. Hugo lyfter även att 

klimatet är en aktuell fråga som UF bör prioritera här och nu.  

Neo Garhed tycker att det är viktigt att prata om miljö, men undrar om konferens 

är rätt sätt att göra det på och tycker att UF borde göra något mer konkret såsom 

städdag eller aktivt kampanjande. 

Eva Molin svarar att politik tar lång tid och tycker att det alltid är värt att ligga på 

i de frågor som gör Göteborg till en bättre stad.  

Streck i debatten begärs och verkställs. 

Ett längre samtal pågår om ifall dialog är det bästa sättet att få igenom förändring 

eller inte, vissa tycker att dialog är effektivt sätt att påverka medan andra lyfter att 

de ser behov av andra åtgärder.  

Sally Björklund af Geijerstam yrkar på att UF ska bifalla motionen då klimatet är 

ett viktigt ämne och det är viktigt för UF att faktiskt få veta vad politikerna gör 

inom det här området.  

Elmer Nilsson Kleiberg tycker att det är viktigt att barn och unga får veta vad 

politiker gör för att arbeta med klimatfrågan och tycker därför att motionen är ett 

bra förslag för att synliggöra detta.  

Arman Secerovic frågar hur ofta dessa konferenser ska ske och hur ska de 

genomföras? Arman yrkar på att UF ska bifalla motionen.  

Hugo Fogelin svarar att detta är tänkt att vara en engångskonferens likt en 

tidigare miljö- och klimatkonferens som arrangerades av UF 2023. Tanken är att 

det ska vara ett samtal med UF, politiker, forskare, näringsliv med flera.  

Olle Nordqvist tycker att det är en viktig fråga då det handlar om barn och ungas 

framtid och tycker att det är angeläget att få till den här konferensen så snart som 

möjligt.  

Arvid Lindblom tycker att motionen innehåller ett enkelt och billigt förslag på att 

lyfta en viktig och aktuell fråga.  
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Hector Valdez lyfter att dialogen som arrangerades 2023 var väldigt lyckad och 

absolut något UF ska jobba för att genomföra igen.  

Alice Carrick tycker att det är en bra motion och något som UF ska jobba mer för 

och tror absolut att UF kan skapa en bra dialog/konferens en gång till.  

Nora Larsson Lovic tycker att det är bra att motionen innehåller förslag om en 

lokal konferens.  

Jacob Rashad undrar vad konferensen ska handla om förutom att förbättra 

klimatet?  

Hugo Fogelin beskriver hur klimat- och miljökonferensen som UF arrangerade 

2023 genomfördes med bland annat föreläsningar, politikerutfrågning, samtal om 

vad olika aktörer kan göra mer av osv.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut om motionen.  

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att bifalla motionen.  

 

Livia Perslow ajournerar mötet i fem minuter.  

Livia Perslow lämnar över ordförandeklubban till 2:a vice ordförande Niusha 

Mostafavi. 

 

11. Motion av Sally Björklund af Geijerstam angående en elevrådsfond 

(bordlagd från 2025.02.26)  

Sally Björklund af Geijerstam läser upp motionen.  

Många sätter upp sig på talarlistan.  

Neo Garhed tycker att det är en intressant motion men ställer frågor kring om 

elevråd verkligen behöver pengar för att genomföra sina idéer.  

Streck i debatten begärs och verkställs.  

Flera ledamöter frågar om pengarna ska tas från skolornas budget eller 

kommunen övergripande budget?  

Sally Björklund af Geijerstam svarar att tanken är att pengarna ska komma från 

stiftelser såsom Allmänna Arvsfonden eller Stenastiftelsen. Budgeten i motionen 

är tänkta att användas till ett möte med potentiella finansiärer.  

Mohamad Diaa El Shek Houd tycker att det är en bra motion och uppmanar UF 

att bifalla motionen.  

Elmer Nilsson Kleiberg tror att motionen kan få positiva effekter på barn och 

ungas känsla av att vara med och påverka.  

2:a vice ordförande Niusha Mostafavi läser upp ett ändringsyrkande som lämnats 

in från Eva Molin.  

Josef Rashad undrar vad UF:s roll är i den föreslagna motionen? 

Sally Björklund af Geijerstam svarar att UF:s roll är att samordna och hjälpa 

elevråd att hitta stiftelser att söka pengar ifrån.  

Arvid Lindblom frågar om pengarna är något som elevråden har makten över 

eller om det är något lärare behöver vara med och besluta om?  

Sally Björklund af Geijerstam svarar att det beror på vad det är för förslag, i vissa 

fall kanske elevråden kan besluta om det själva och i andra fall kanske lärare och 

andra behöver vara med och fatta beslut. Sally poängterar även att det finns olika 

former av elevråd, där vissa är mer fristående än andra.  

Hector Valdez frågar hur mycket pengar de olika fonderna kan ge ut?  

Sally Björklund af Geijerstam svarar att det varierar från olika fonder men att de 
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kan ge ut allt från mindre till större summor.  

Chloe Nunez det kommer finnas elevråd som är mer engagerade än andra, vilket 

kan resultera i att det bli väldigt ojämnt mellan olika elevråd och skolor.  

Sally Björklund af Geijerstam svarar att UF skulle kunna motverka detta genom 

att åka runt till skolor och informera om elevrådsfonden.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att gå till beslut om motionen.  

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att bifalla motionen med 

ändringsyrkandet från Eva Molin.  

 

Ändringsyrkande från Eva Molin: 

Jag yrkar därför på att UF ska ha möte med potentiella finansiärer samt med 

grundskoleförvaltningen angående elevrådsfonder i grundskolan.  

 

12. Motion av Rafif Isa angående distansundervisning på fredagar 

(bordlagd från 2025.02.26)  

Ungdomsfullmäktige beslutar att bordlägga motionen till nästa stormöte då 

motionären inte är närvarande.  

 

13. Motion av Jacob Rashad m.fl. angående avskaffande av 

antagningsområden i grundskolor i Göteborg  

Neo Garhed och Jacob Rashad läser upp motionen.  

Hugo Fogelin är kritisk till motionen då han tror att förslaget skulle öka 

skillnaderna i skolan och skapa vinnare och förlorare.  

Josias Åkerblom frågar hur förslaget i motionen ska bidra till jämnare fördelning 

inom skolan?   

Jacob Rashad tror att det är bättre att elever får välja vilken skola de vill gå i.  

Sally Björklund af Geijerstam lyfter att det redan finns valfrihet inom skolan 

idag, men att det finns en närhetsprincip som tillämpas.  

Neo Garhed lyfter egna erfarenheter av att inte kunna överklaga beslut om 

placering på en skola som man inte själv valt. Neo tycker att det är viktigt att barn 

och unga själva får välja skola utifrån vad de själva tror är bäst för sig själva, och 

det bidrar till en jämlik och bra skola.  

Ett längre samtal pågår om system för skolplaceringar och närhetsprincipen och 

vilka för- och nackdelar det finns med dessa. 

Streck i debatten begärs och verkställs.  

Hector Valdez frågar vad motionärerna menar med dålig skola?  

Neo Garhed svarar att det kan handla om många olika saker som gör att en 

individ inte trivs på just den skolan.  

Henry Aronsson lyfter att om ens skola ligger långt ifrån där man bor kan det 

göra att ens vänner inte finns i samma område, vilket kan göra att man känner sig 

ensam.  

Jacob Rashad svarar att det handlar om att få rätt till en skola som ger en den 

kunskap som man har rätt till.  

Oliver Wennberg lyfter att det finns upptagningsområden och tror att om man 

skulle ta bort närhetsprincipen skulle det bidra till segregation och större 

skillnader för eleverna.  
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Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att gå till beslut om motionen idag.  

Ungdomsfullmäktige beslutar att avslå motionen.  

 

2:a vice ordförande Niusha Mostafavi lämnar över ordförandeklubban till 

ordförande Nobel Dilovan Bacilori.  

 

14. Motion av Josef Rashad m.fl. angående konflikthantering i 

grundskolan  

Motionen bordläggs till nästkommande stormöte den 21 maj.  

 

15. Anmälan av nya motioner 

Motioner inför nästa stormöte ska lämnas in senast den 4 maj. Information 

kommer mejlas ut om detta.  

 

16. Övriga frågor 

Punkten utgår på grund av tidsbrist.  

 

17. Mötets avslutande   

Nobel Dilovan Bacilori tackar för dagens möte och avslutar mötet.  

 

 

 

 

 

Vid anteckningarna: Anna Thomasson  


